
Atletiekclub Deinze
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BVV PUP EN MIN MEISJES 

 

PUP   ZATERDAG 29 04 2017 

 
 60m PUP V                         (70 deelnemers) 

* 
SERIE: 1    GEPLAND: 15:30:00         OFFICIEEL: 16:57:35 OFFICIEEL

Wind: +0.0m/s
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4008  De Permentier, Jutta pupillen meisjes 2007 STAX 9.46 
 

  

2. 4230  Van De Gehuchte, Febe pupillen meisjes 2006 STAX 9.64 
 

  

3. 5879  Wybaillie, Mare pupillen meisjes 2006 KAAG 9.81 
 

  

4. 4207  Dierendonck, Lisa pupillen meisjes 2006 KAAG 10.00 
 

  

5. 4005  Van Den Broeke, Evi pupillen meisjes 2006 STAX 10.03 
 

  

6. 4004  De ridder, Hanne pupillen meisjes 2006 STAX 10.03 
 

  

7. 5411  Chiua, Layla pupillen meisjes 2007 HAMM 10.60 
 

3  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 15:40:00         OFFICIEEL: 15:59:29 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4007  Verbeke, Erinn pupillen meisjes 2006 STAX 9.24 
 

9  

2. 4006  Vandenbussche, Lotte pupillen meisjes 2006 STAX 9.75 
 

  

3. 3813  Van Holle, Liere pupillen meisjes 2006 STAX 10.40 
 

  

4. 5137  Mees, Vegas pupillen meisjes 2007 VOLH 10.64 
 

  

5. 5187  De Smedt, Laura pupillen meisjes 2007 VOLH 11.46 
 

  

6. 5152  Delannoy, Marie-Hélčne pupillen meisjes 2007 VOLH 12.15 
 

  

. 4495  De Vriese, Martha pupillen meisjes 2007 AVLO DNS 
 

  

 

SERIE: 3    GEPLAND: 15:50:00         OFFICIEEL: 15:59:29 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4905  De Witte, Amelie pupillen meisjes 2006 KAAG 9.73 
 

  

2. 4478  Arens, Lena pupillen meisjes 2007 AVLO 10.54 
 

  

3. 3810  Coppieters, Anouk pupillen meisjes 2006 STAX 10.78 
 

  

4. 5141  De Bodt, Mila pupillen meisjes 2007 VOLH 10.92   
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5. 5146  Devincke, Yorine pupillen meisjes 2007 VOLH 11.29 

 
  

6. 4413  Maes, Britt pupillen meisjes 2007 HAMM 11.40 
 

  

7. 3816  Vanderstede, Arwen pupillen meisjes 2007 STAX 12.76 
 

  

 

SERIE: 4    GEPLAND: 16:00:00         OFFICIEEL: 15:59:29 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4713  Bollengier, Iris pupillen meisjes 2006 VS 9.07 
 

11  

2. 5291  Van Moorhem, Lieke pupillen meisjes 2007 RIEM 9.33 
 

8  

3. 3893  Loyen, Emmie pupillen meisjes 2006 KAAG 9.83 
 

  

4. 5142  N'Gueyilbé, Sophie pupillen meisjes 2007 VOLH 9.88 
 

6  

5. 5154  Van Nauw, Jakobien pupillen meisjes 2006 VOLH 10.30 
 

  

6. 5485  Lestienne, Ninte pupillen meisjes 2006 RIEM 10.31 
 

  

7. 4365  Helderweirt, Leonie pupillen meisjes 2007 RCG 10.39 
 

  

 

SERIE: 5    GEPLAND: 16:10:00         OFFICIEEL: 15:59:29 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4764  Lauwereys, Kato pupillen meisjes 2007 VS 9.91 
 

  

2. 4708  De Meyer, Loes pupillen meisjes 2007 VS 10.33 
 

  

3. 4315  Van Den Abbeel, Axelle pupillen meisjes 2007 RCG 10.62 
 

  

4. 5386  Wymeersch, Nena pupillen meisjes 2007 AVLO 10.70 
 

  

5. 5336  De Lange, Frauke pupillen meisjes 2007 AVLO 11.14 
 

  

6. 3975  Vervaet, Elise pupillen meisjes 2007 DEIN 11.29 
 

  

7. 5139  Wolfs, Hanne pupillen meisjes 2007 VOLH 11.44 
 

  

 

SERIE: 6    GEPLAND: 16:20:00         OFFICIEEL: 15:59:29 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 5385  Van Gansbeke, Mali pupillen meisjes 2006 DEIN 10.20 
 

  

2. 4272  De Mol, Lux pupillen meisjes 2007 AVLO 10.25 
 

  

3. 3976  Van Assche, Marieke pupillen meisjes 2007 DEIN 10.39 
 

  

4. 3974  Van Mulders, Auke pupillen meisjes 2007 DEIN 10.46 
 

  

5. 5331  Van Lokeren, Mette pupillen meisjes 2006 AVLO 10.63 
 

  

6. 4273  Praet, Lise pupillen meisjes 2007 AVLO 10.69 
 

  

7. 4475  Charlier, Lotte pupillen meisjes 2006 DEIN 10.69 
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SERIE: 7    GEPLAND: 16:30:00         OFFICIEEL: 15:59:29 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4189  Van Bastelaere, Jara pupillen meisjes 2007 ACW 10.11 
 

  

2. 5333  De Leenheer, Fleur pupillen meisjes 2006 AVLO 10.23 
 

  

3. 3900  Leroy, Flore pupillen meisjes 2006 RCG 10.34 
 

  

4. 4014  De Vliegher, Charlie pupillen meisjes 2006 KAAG 10.41 
 

  

5. 3864  Verheecken, Marthe pupillen meisjes 2007 RCG 10.43 
 

  

6. 3980  Depuydt, Isaura pupillen meisjes 2007 DEIN 10.48 
 

  

7. 4738  De Vos, Celestien pupillen meisjes 2006 VS 11.14 
 

  

 

SERIE: 8    GEPLAND: 16:40:00         OFFICIEEL: 15:59:29 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4645  Inghelbrecht, Mano pupillen meisjes 2007 RCG 10.03 
 

4  

2. 5337  De Decker, Jélena pupillen meisjes 2006 AVLO 10.04 
 

  

3. 4489  Suy, Emma pupillen meisjes 2006 AVLO 10.07 
 

  

4. 4476  Van Bastelaere, Anouk pupillen meisjes 2007 AVLO 10.09 
 

  

5. 5340  Dhooge, Zoë pupillen meisjes 2006 AVLO 10.13 
 

  

6. 5761  Scherpereel, Sharona pupillen meisjes 2007 KAAG 10.14 
 

  

7. 4843  Piekanowski, Ulrike pupillen meisjes 2007 VS 10.19 
 

  

 

SERIE: 9    GEPLAND: 16:50:00         OFFICIEEL: 15:59:29 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4528  Impens, Ine pupillen meisjes 2007 KAAG 9.42 
 

  

2. 5317  Cisse, Maďmouna pupillen meisjes 2006 AVLO 9.50 
 

7  

3. 5335  Van Ransbeeck, Arrezina pupillen meisjes 2006 AVLO 9.72 
 

  

4. 5339  D'hooge, Chloé pupillen meisjes 2006 AVLO 9.84 
 

  

5. 4457  Van Den Bossche, Jara pupillen meisjes 2006 AVLO 9.84 
 

  

6. 3972  Standaert, Chloé pupillen meisjes 2006 DEIN 9.89 
 

5  

7. 5332  Rombaut, Aura pupillen meisjes 2006 AVLO 10.03 
 

  

 

SERIE: 10    GEPLAND: 17:00:00         OFFICIEEL: 15:59:29 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 5853  De Schrijver, Arwen pupillen meisjes 2006 KAAG 9.01 
 

13  

2. 4177  Van Poucke, Fran pupillen meisjes 2006 ACW 9.20 10  
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3. 4673  Loir, Elise pupillen meisjes 2006 ACW 9.41 

 
  

4. 5519  Praet, Arwen pupillen meisjes 2006 KAAG 9.43 
 

  

5. 4182  De Bosscher, Elise pupillen meisjes 2007 ACW 9.44 
 

  

6. 4760  De Lathauwer, Silke pupillen meisjes 2006 VS 9.81 
 

  

. 4184  Geerardyn, Martha pupillen meisjes 2007 ACW DNS 
 

  

 

 

 
 1000m PUP V                         (53 deelnemers) 

* 
SERIE: 1    GEPLAND: 16:20:00         OFFICIEEL: 17:04:33 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 5158  Helderweirt, Hanne pupillen meisjes 2007 STAX 3:52.67 
 

7  

2. 3813  Van Holle, Liere pupillen meisjes 2006 STAX 3:52.81 
 

  

3. 4002  De pauw, Roos pupillen meisjes 2006 STAX 3:56.23 
 

  

4. 4207  Dierendonck, Lisa pupillen meisjes 2006 KAAG 3:57.52 
 

  

5. 4032  De Beule, Mette pupillen meisjes 2007 RIEM 3:59.54 
 

5  

6. 5042  Niesten, Zita pupillen meisjes 2007 DEIN 4:03.25 
 

  

7. 5136  Lagaert, Julie pupillen meisjes 2007 VOLH 4:04.85 
 

4  

8. 4418  De Saeger, Laura pupillen meisjes 2007 HAMM 4:08.06 
 

  

9. 5138  Thoen, Alexe pupillen meisjes 2007 VOLH 4:09.42 
 

  

10. 4651  Verriest, Alesia pupillen meisjes 2007 HAMM 4:13.68 
 

  

11. 4478  Arens, Lena pupillen meisjes 2007 AVLO 4:15.85 
 

  

12. 4010  Van Den Heede, Marie pupillen meisjes 2007 STAX 4:20.08 
 

  

13. 5146  Devincke, Yorine pupillen meisjes 2007 VOLH 4:22.75 
 

  

14. 5137  Mees, Vegas pupillen meisjes 2007 VOLH 4:33.22 
 

  

15. 5132  Somers, Hanne pupillen meisjes 2007 VOLH 4:38.14 
 

  

16. 5187  De Smedt, Laura pupillen meisjes 2007 VOLH 4:38.20 
 

  

. 5385  Van Gansbeke, Mali pupillen meisjes 2006 DEIN DNS 
 

  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 16:30:00         OFFICIEEL: 17:05:33 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4210  Renshofer, Annelot pupillen meisjes 2007 KAAG 3:49.07 
 

  

2. 5340  Dhooge, Zoë pupillen meisjes 2006 AVLO 3:50.45 
 

  

3. 5333  De Leenheer, Fleur pupillen meisjes 2006 AVLO 3:50.56 
 

  

4. 5337  De Decker, Jélena pupillen meisjes 2006 AVLO 3:50.97   
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5. 4211  Geiregat, Martha pupillen meisjes 2006 KAAG 3:52.91 

 
  

6. 4707  Van Wijnendaele, Manon pupillen meisjes 2006 VS 3:54.13 
 

  

7. 3991  Dooms, Ashley pupillen meisjes 2006 DEIN 3:54.47 
 

  

8. 4315  Van Den Abbeel, Axelle pupillen meisjes 2007 RCG 3:54.55 
 

  

9. 4363  De Wolf, Jente pupillen meisjes 2007 RCG 3:55.29 
 

  

10. 4014  De Vliegher, Charlie pupillen meisjes 2006 KAAG 3:55.84 
 

  

11. 4476  Van Bastelaere, Anouk pupillen meisjes 2007 AVLO 3:58.44 
 

  

12. 3972  Standaert, Chloé pupillen meisjes 2006 DEIN 4:03.29 
 

  

13. 4759  De Winter, Louise pupillen meisjes 2006 VS 4:04.78 
 

  

14. 4738  De Vos, Celestien pupillen meisjes 2006 VS 4:06.05 
 

  

15. 4117  Servotte, Xantippe pupillen meisjes 2007 HAMM 4:06.83 
 

3  

16. 4494  Vervaet, Lies pupillen meisjes 2007 AVLO 4:07.68 
 

  

17. 5038  D'huyvetter, Camille pupillen meisjes 2007 DEIN 4:32.94 
 

  

. 4908  Herremans, Rebecca pupillen meisjes 2006 ACW DNF 
 

  

 

SERIE: 3    GEPLAND: 16:40:00         OFFICIEEL: 17:05:36 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4529  Sonneville, Camille pupillen meisjes 2006 KAAG 3:32.51 
 

13  

2. 4186  Dejonghe, Helena pupillen meisjes 2006 ACW 3:33.77 
 

11  

3. 5335  Van Ransbeeck, Arrezina pupillen meisjes 2006 AVLO 3:34.47 
 

10  

4. 3983  Govaert, Noor pupillen meisjes 2006 DEIN 3:34.59 
 

9  

5. 4673  Loir, Elise pupillen meisjes 2006 ACW 3:35.59 
 

  

6. 5339  D'hooge, Chloé pupillen meisjes 2006 AVLO 3:36.37 
 

  

7. 4764  Lauwereys, Kato pupillen meisjes 2007 VS 3:37.36 
 

8  

8. 3974  Van Mulders, Auke pupillen meisjes 2007 DEIN 3:38.45 
 

  

9. 4489  Suy, Emma pupillen meisjes 2006 AVLO 3:39.71 
 

  

10. 4177  Van Poucke, Fran pupillen meisjes 2006 ACW 3:41.02 
 

  

11. 4514  Van Raemdonck, Ayco pupillen meisjes 2006 AVLO 3:42.15 
 

  

12. 4692  Everaert, Helena pupillen meisjes 2007 VS 3:42.49 
 

  

13. 5338  Van Lokeren, Phebe pupillen meisjes 2007 ACW 3:46.63 
 

  

14. 3980  Depuydt, Isaura pupillen meisjes 2007 DEIN 3:49.60 
 

  

15. 5597  Bracke, Raquel pupillen meisjes 2006 RCG 3:54.36 
 

6  

16. 3856  Clopterop, Jolien pupillen meisjes 2007 RCG 3:55.44   
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17. 3900  Leroy, Flore pupillen meisjes 2006 RCG 3:58.40 

 
  

18. 5331  Van Lokeren, Mette pupillen meisjes 2006 AVLO 4:11.04 
 

  

 

 

 
 60m horden PUP V                         (20 deelnemers) 0,762m 6H 11/7/14 

* 
SERIE: 1    GEPLAND: 13:50:00         OFFICIEEL: 16:56:43 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4272  De Mol, Lux pupillen meisjes 2007 AVLO 13.16 
 

9  

2. 4692  Everaert, Helena pupillen meisjes 2007 VS 13.24 
 

8  

3. 4207  Dierendonck, Lisa pupillen meisjes 2006 KAAG 13.42 
 

  

4. 4707  Van Wijnendaele, Manon pupillen meisjes 2006 VS 14.39 
 

  

5. 4645  Inghelbrecht, Mano pupillen meisjes 2007 RCG 14.63 
 

  

6. 5038  D'huyvetter, Camille pupillen meisjes 2007 DEIN 16.63 
 

  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 14:00:00         OFFICIEEL: 14:28:21 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4007  Verbeke, Erinn pupillen meisjes 2006 STAX 12.50 
 

10  

2. 5338  Van Lokeren, Phebe pupillen meisjes 2007 ACW 14.13 
 

  

3. 5597  Bracke, Raquel pupillen meisjes 2006 RCG 14.63 
 

  

4. 4494  Vervaet, Lies pupillen meisjes 2007 AVLO 14.74 
 

  

5. 4418  De Saeger, Laura pupillen meisjes 2007 HAMM 15.81 
 

5  

6. 3810  Coppieters, Anouk pupillen meisjes 2006 STAX 15.94 
 

  

. 4029  Moens, Kiara pupillen meisjes 2006 RIEM DNS 
 

  

 

SERIE: 3    GEPLAND: 14:10:00         OFFICIEEL: 14:28:21 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 5853  De Schrijver, Arwen pupillen meisjes 2006 KAAG 11.62 
 

13  

2. 4673  Loir, Elise pupillen meisjes 2006 ACW 11.96 
 

11  

3. 3971  De Wilde, Jana pupillen meisjes 2007 DEIN 13.46 
 

7  

4. 5761  Scherpereel, Sharona pupillen meisjes 2007 KAAG 13.56 
 

  

5. 5335  Van Ransbeeck, Arrezina pupillen meisjes 2006 AVLO 13.57 
 

  

6. 4315  Van Den Abbeel, Axelle pupillen meisjes 2007 RCG 14.33 
 

6  

7. 4476  Van Bastelaere, Anouk pupillen meisjes 2007 AVLO 14.89 
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 4 x 60m PUP V                         (23 deelnemers) 
* 

SERIE: 1    GEPLAND: 16:50:00         OFFICIEEL: 17:22:50 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1.  
4211 
3893 
5879 
4207 

 KAAG3 
Geiregat, Martha 
Loyen, Emmie 
Wybaillie, Mare 
Dierendonck, Lisa 

pupillen meisjes KAAG 39.20 
 

  

2.  
5336 
4272 
5331 
4273 

 AVLO3 
De Lange, Frauke 
De Mol, Lux 
Van Lokeren, Mette 
Praet, Lise 

pupillen meisjes AVLO 40.56 
 

  

3.  
4514 
4494 
4476 
4478 

 AVLO4 
Van Raemdonck, Ayco 
Vervaet, Lies 
Van Bastelaere, Anouk 
Arens, Lena 

pupillen meisjes AVLO 41.58 
 

  

4.  
4010 
4230 
3810 
3816 

 STAX3 
Van Den Heede, Marie 
Van De Gehuchte, Febe 
Coppieters, Anouk 
Vanderstede, Arwen 

pupillen meisjes STAX 41.81 
 

  

5.  
3983 
5042 
5038 
3975 

 dein3 
Govaert, Noor 
Niesten, Zita 
D'huyvetter, Camille 
Vervaet, Elise 

pupillen meisjes DEIN 43.48 
 

  

6.  
5132 
5141 
5136 
5146 

 VOLH2 
Somers, Hanne 
De Bodt, Mila 
Lagaert, Julie 
Devincke, Yorine 

pupillen meisjes VOLH 43.80 
 

  

.  
5128 
5152 
5139 
5187 

 VOLH3 
Burgelman, Jenke 
Delannoy, Marie-Hélčne 
Wolfs, Hanne 
De Smedt, Laura 

pupillen meisjes VOLH DIS 
 

  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 17:00:00         OFFICIEEL: 17:23:01 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1.  
5338 
4186 
4189 
4908 

 ACW2 
Van Lokeren, Phebe 
Dejonghe, Helena 
Van Bastelaere, Jara 
Herremans, Rebecca 

pupillen meisjes ACW 38.04 
 

  

2.  
4489 
5332 
5340 
5337 

 AVLO2 
Suy, Emma 
Rombaut, Aura 
Dhooge, Zoë 
De Decker, Jélena 

pupillen meisjes AVLO 38.62 
 

  

3.  
5761 
4014 
4210 
5519 

 KAAG2 
Scherpereel, Sharona 
De Vliegher, Charlie 
Renshofer, Annelot 
Praet, Arwen 

pupillen meisjes KAAG 39.27 
 

  

4.  
4759 
4707 
4708 
4843 

 VS2 
De Winter, Louise 
Van Wijnendaele, Manon 
De Meyer, Loes 
Piekanowski, Ulrike 

pupillen meisjes VS 39.70 
 

  

5.  
3813 
5158 
4006 
4002 

 STAX2 
Van Holle, Liere 
Helderweirt, Hanne 
Vandenbussche, Lotte 
De pauw, Roos 

pupillen meisjes STAX 40.51 
 

  

6.   VOLH1 pupillen meisjes VOLH 41.12 6  
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5138 
5154 
5137 
5142 

Thoen, Alexe 
Van Nauw, Jakobien 
Mees, Vegas 
N'Gueyilbé, Sophie 

 

7.  
3864 
4363 
4315 
3900 

 RCG2 
Verheecken, Marthe 
De Wolf, Jente 
Van Den Abbeel, Axelle 
Leroy, Flore 

pupillen meisjes RCG 41.47 
 

5  

.  
3974 
4475 
3976 
5385 

 DEIN2 
Van Mulders, Auke 
Charlier, Lotte 
Van Assche, Marieke 
Van Gansbeke, Mali 

pupillen meisjes DEIN DIS 
 

  

 

SERIE: 3    GEPLAND: 17:10:00         OFFICIEEL: 17:23:04 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1.  
4905 
4528 
5853 
4529 

 KAAG1 
De Witte, Amelie 
Impens, Ine 
De Schrijver, Arwen 
Sonneville, Camille 

pupillen meisjes KAAG 34.84 
 

13  

2.  
4673 
4182 
4184 
4177 

 ACW1 
Loir, Elise 
De Bosscher, Elise 
Geerardyn, Martha 
Van Poucke, Fran 

pupillen meisjes ACW 35.39 
 

11  

3.  
5339 
4457 
5317 
5335 

 AVLO1 
D'hooge, Chloé 
Van Den Bossche, Jara 
Cisse, Maďmouna 
Van Ransbeeck, Arrezina 

pupillen meisjes AVLO 35.98 
 

10  

4.  
4008 
4005 
4007 
4004 

 STAX1 
De Permentier, Jutta 
Van Den Broeke, Evi 
Verbeke, Erinn 
De ridder, Hanne 

pupillen meisjes STAX 37.19 
 

9  

5.  
4692 
4764 
4760 
4713 

 VS1 
Everaert, Helena 
Lauwereys, Kato 
De Lathauwer, Silke 
Bollengier, Iris 

pupillen meisjes VS 37.58 
 

8  

6.  
3971 
3972 
3980 
3991 

 DEIN1 
De Wilde, Jana 
Standaert, Chloé 
Depuydt, Isaura 
Dooms, Ashley 

pupillen meisjes DEIN 37.85 
 

7  

7.  
3856 
4365 
4645 
5597 

 RCG1 
Clopterop, Jolien 
Helderweirt, Leonie 
Inghelbrecht, Mano 
Bracke, Raquel 

pupillen meisjes RCG 43.11 
 

  

8.  
4117 
5411 
4418 
4413 

 HAMM 
Servotte, Xantippe 
Chiua, Layla 
De Saeger, Laura 
Maes, Britt 

pupillen meisjes HAMM 44.49 
 

4  

 

 

 
 Hockey PUP V                        (28 deelnemers) 

* 
GROEP: 1    GEPLAND: 13:30:00         OFFICIEEL: 15:44:09 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4004  De ridder, Hanne pupillen meisjes 2006 STAX 32m96 
 

13  

2. 4348  Fertache, Inara pupillen meisjes 2007 ACW 31m20 
 

11  

3. 5761  Scherpereel, Sharona pupillen meisjes 2007 KAAG 30m00 10  
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4. 4760  De Lathauwer, Silke pupillen meisjes 2006 VS 26m07 

 
9  

5. 4529  Sonneville, Camille pupillen meisjes 2006 KAAG 25m77 
 

  

6. 3991  Dooms, Ashley pupillen meisjes 2006 DEIN 24m73 
 

8  

7. 3864  Verheecken, Marthe pupillen meisjes 2007 RCG 24m10 
 

7  

8. 4273  Praet, Lise pupillen meisjes 2007 AVLO 23m42 
 

6  

9. 5332  Rombaut, Aura pupillen meisjes 2006 AVLO 22m30 
 

  

10. 4895  Foullane, Lina pupillen meisjes 2006 RCG 22m10 
 

  

11. 5331  Van Lokeren, Mette pupillen meisjes 2006 AVLO 20m23 
 

  

12. 4843  Piekanowski, Ulrike pupillen meisjes 2007 VS 19m96 
 

  

13. 4475  Charlier, Lotte pupillen meisjes 2006 DEIN 19m90 
 

  

14. 4002  De pauw, Roos pupillen meisjes 2006 STAX 19m20 
 

  

15. 3972  Standaert, Chloé pupillen meisjes 2006 DEIN 18m79 
 

  

16. 4528  Impens, Ine pupillen meisjes 2007 KAAG 18m70 
 

  

17. 4008  De Permentier, Jutta pupillen meisjes 2007 STAX 18m62 
 

  

18. 5128  Burgelman, Jenke pupillen meisjes 2006 VOLH 18m19 
 

5  

19. 4491  Wauman, Louka pupillen meisjes 2007 ACW 16m26 
 

  

20. 5879  Wybaillie, Mare pupillen meisjes 2006 KAAG 16m24 
 

  

21. 3893  Loyen, Emmie pupillen meisjes 2006 KAAG 16m08 
 

  

22. 3975  Vervaet, Elise pupillen meisjes 2007 DEIN 16m06 
 

  

23. 5138  Thoen, Alexe pupillen meisjes 2007 VOLH 15m57 
 

  

24. 4117  Servotte, Xantippe pupillen meisjes 2007 HAMM 15m28 
 

3  

25. 3983  Govaert, Noor pupillen meisjes 2006 DEIN 15m22 
 

  

26. 4032  De Beule, Mette pupillen meisjes 2007 RIEM 13m16 
 

4  

27. 5042  Niesten, Zita pupillen meisjes 2007 DEIN 12m76 
 

  

28. 4738  De Vos, Celestien pupillen meisjes 2006 VS 12m68 
 

  

 

 

 
 hoog PUP V                         (27 deelnemers) 

* 
GROEP: 1    GEPLAND: 15:15:00         OFFICIEEL: 17:11:28 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4713  Bollengier, Iris pupillen meisjes 2006 VS 1m28 
 

13  

2. 3971  De Wilde, Jana pupillen meisjes 2007 DEIN 1m20 
 

10  

2. 4007  Verbeke, Erinn pupillen meisjes 2006 STAX 1m20 
 

10  
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2. 4908  Herremans, Rebecca pupillen meisjes 2006 ACW 1m20 
 

10  

5. 4457  Van Den Bossche, Jara pupillen meisjes 2006 AVLO 1m15 
 

8  

6. 4514  Van Raemdonck, Ayco pupillen meisjes 2006 AVLO 1m15 
 

  

7. 4184  Geerardyn, Martha pupillen meisjes 2007 ACW 1m15 
 

  

8. 4529  Sonneville, Camille pupillen meisjes 2006 KAAG 1m15 
 

7  

9. 4006  Vandenbussche, Lotte pupillen meisjes 2006 STAX 1m10 
 

  

10. 5291  Van Moorhem, Lieke pupillen meisjes 2007 RIEM 1m10 
 

6  

11. 4905  De Witte, Amelie pupillen meisjes 2006 KAAG 1m10 
 

  

12. 5154  Van Nauw, Jakobien pupillen meisjes 2006 VOLH 1m05 
 

  

12. 5138  Thoen, Alexe pupillen meisjes 2007 VOLH 1m05 
 

4.5  

12. 5597  Bracke, Raquel pupillen meisjes 2006 RCG 1m05 
 

4.5  

15. 5128  Burgelman, Jenke pupillen meisjes 2006 VOLH 1m05 
 

  

16. 5136  Lagaert, Julie pupillen meisjes 2007 VOLH 1m00 
 

  

17. 4491  Wauman, Louka pupillen meisjes 2007 ACW 1m00 
 

  

18. 4210  Renshofer, Annelot pupillen meisjes 2007 KAAG 1m00 
 

  

19. 5132  Somers, Hanne pupillen meisjes 2007 VOLH 1m00 
 

  

20. 4010  Van Den Heede, Marie pupillen meisjes 2007 STAX 0m90 
 

  

20. 4494  Vervaet, Lies pupillen meisjes 2007 AVLO 0m90 
 

  

20. 4478  Arens, Lena pupillen meisjes 2007 AVLO 0m90 
 

  

20. 4645  Inghelbrecht, Mano pupillen meisjes 2007 RCG 0m90 
 

  

24. 4117  Servotte, Xantippe pupillen meisjes 2007 HAMM 0m90 
 

3  

. 5152  Delannoy, Marie-Hélčne pupillen meisjes 2007 VOLH  
 

  

. 4029  Moens, Kiara pupillen meisjes 2006 RIEM  
 

  

. 4495  De Vriese, Martha pupillen meisjes 2007 AVLO  
 

  

 

 

 
 kogel PUP V                         (26 deelnemers) 2 kg 

* 
GROEP: 1    GEPLAND: 15:00:00         OFFICIEEL: 15:54:52 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 3893  Loyen, Emmie pupillen meisjes 2006 KAAG 6m62 
 

13  

2. 4348  Fertache, Inara pupillen meisjes 2007 ACW 6m32 
 

11  

3. 5142  N'Gueyilbé, Sophie pupillen meisjes 2007 VOLH 6m30 
 

10  

4. 4760  De Lathauwer, Silke pupillen meisjes 2006 VS 6m13 
 

9  

5. 3856  Clopterop, Jolien pupillen meisjes 2007 RCG 6m12 8  
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6. 4004  De ridder, Hanne pupillen meisjes 2006 STAX 5m87 

 
7  

7. 5332  Rombaut, Aura pupillen meisjes 2006 AVLO 5m82 
 

6  

8. 5334  De Leenheer, Febe pupillen meisjes 2006 AVLO 5m82 
 

  

9. 4895  Foullane, Lina pupillen meisjes 2006 RCG 5m63 
 

  

10. 5128  Burgelman, Jenke pupillen meisjes 2006 VOLH 5m62 
 

  

11. 4008  De Permentier, Jutta pupillen meisjes 2007 STAX 5m58 
 

  

12. 5338  Van Lokeren, Phebe pupillen meisjes 2007 ACW 5m51 
 

  

13. 3991  Dooms, Ashley pupillen meisjes 2006 DEIN 5m34 
 

5  

14. 5317  Cisse, Maďmouna pupillen meisjes 2006 AVLO 5m34 
 

  

15. 4273  Praet, Lise pupillen meisjes 2007 AVLO 5m20 
 

  

16. 5485  Lestienne, Ninte pupillen meisjes 2006 RIEM 4m94 
 

4  

17. 4528  Impens, Ine pupillen meisjes 2007 KAAG 4m88 
 

  

18. 4005  Van Den Broeke, Evi pupillen meisjes 2006 STAX 4m53 
 

  

19. 4759  De Winter, Louise pupillen meisjes 2006 VS 4m47 
 

  

20. 5879  Wybaillie, Mare pupillen meisjes 2006 KAAG 4m15 
 

  

21. 3976  Van Assche, Marieke pupillen meisjes 2007 DEIN 3m94 
 

  

22. 4363  De Wolf, Jente pupillen meisjes 2007 RCG 3m75 
 

  

23. 3816  Vanderstede, Arwen pupillen meisjes 2007 STAX 3m74 
 

  

24. 4843  Piekanowski, Ulrike pupillen meisjes 2007 VS 3m67 
 

  

25. 5411  Chiua, Layla pupillen meisjes 2007 HAMM 2m46 
 

3  

. 4413  Maes, Britt pupillen meisjes 2007 HAMM - 
 

  

 

 

 
 ver PUP V                         (55 deelnemers) 

* 
GROEP: 1    GEPLAND: 13:30:00         OFFICIEEL: 15:42:35 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 3971  De Wilde, Jana pupillen meisjes 2007 DEIN 3m74 
+0.0m/s 

9  

2. 4713  Bollengier, Iris pupillen meisjes 2006 VS 3m74 
+0.0m/s 

8  

3. 4908  Herremans, Rebecca pupillen meisjes 2006 ACW 3m74 
+0.0m/s 

  

4. 5291  Van Moorhem, Lieke pupillen meisjes 2007 RIEM 3m45 
+0.0m/s 

6  

5. 4764  Lauwereys, Kato pupillen meisjes 2007 VS 3m38 
+0.0m/s 

  

6. 4005  Van Den Broeke, Evi pupillen meisjes 2006 STAX 3m30 
+0.0m/s 

  

7. 4475  Charlier, Lotte pupillen meisjes 2006 DEIN 3m22 
+0.0m/s 
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8. 3813  Van Holle, Liere pupillen meisjes 2006 STAX 3m19 
+0.0m/s 

  

9. 5137  Mees, Vegas pupillen meisjes 2007 VOLH 3m09 
+0.0m/s 

  

10. 5385  Van Gansbeke, Mali pupillen meisjes 2006 DEIN 3m00 
+0.0m/s 

  

11. 4692  Everaert, Helena pupillen meisjes 2007 VS 2m99 
+0.0m/s 

  

12. 5136  Lagaert, Julie pupillen meisjes 2007 VOLH 2m98 
+0.0m/s 

  

13. 4707  Van Wijnendaele, Manon pupillen meisjes 2006 VS 2m93 
+0.0m/s 

  

14. 3976  Van Assche, Marieke pupillen meisjes 2007 DEIN 2m90 
+0.0m/s 

  

15. 4010  Van Den Heede, Marie pupillen meisjes 2007 STAX 2m86 
+0.0m/s 

  

16. 3983  Govaert, Noor pupillen meisjes 2006 DEIN 2m85 
+0.0m/s 

  

17. 5139  Wolfs, Hanne pupillen meisjes 2007 VOLH 2m85 
+0.0m/s 

  

18. 5154  Van Nauw, Jakobien pupillen meisjes 2006 VOLH 2m81 
+0.0m/s 

  

19. 5038  D'huyvetter, Camille pupillen meisjes 2007 DEIN 2m79 
+0.0m/s 

  

20. 4365  Helderweirt, Leonie pupillen meisjes 2007 RCG 2m73 
+0.0m/s 

  

21. 4708  De Meyer, Loes pupillen meisjes 2007 VS 2m70 
+0.0m/s 

  

22. 5132  Somers, Hanne pupillen meisjes 2007 VOLH 2m65 
+0.0m/s 

  

23. 5187  De Smedt, Laura pupillen meisjes 2007 VOLH 2m60 
+0.0m/s 

  

24. 4413  Maes, Britt pupillen meisjes 2007 HAMM 2m53 
+0.0m/s 

  

25. 5411  Chiua, Layla pupillen meisjes 2007 HAMM 2m48 
+0.0m/s 

  

26. 5146  Devincke, Yorine pupillen meisjes 2007 VOLH 2m45 
+0.0m/s 

  

27. 3974  Van Mulders, Auke pupillen meisjes 2007 DEIN 2m40 
+0.0m/s 

  

28. 5152  Delannoy, Marie-Hélčne pupillen meisjes 2007 VOLH 2m05 
+0.0m/s 

  

 

GROEP: 2    GEPLAND: 13:40:00         OFFICIEEL: 15:42:32 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 4177  Van Poucke, Fran pupillen meisjes 2006 ACW 4m10 
+0.0m/s 

13  

2. 5853  De Schrijver, Arwen pupillen meisjes 2006 KAAG 3m93 
+0.0m/s 

11  

3. 4457  Van Den Bossche, Jara pupillen meisjes 2006 AVLO 3m87 
+0.0m/s 

10  

4. 4184  Geerardyn, Martha pupillen meisjes 2007 ACW 3m63 
+0.0m/s 

  

5. 4006  Vandenbussche, Lotte pupillen meisjes 2006 STAX 3m51 
+0.0m/s 

7  

6. 4514  Van Raemdonck, Ayco pupillen meisjes 2006 AVLO 3m51 
+0.0m/s 

  

7. 4210  Renshofer, Annelot pupillen meisjes 2007 KAAG 3m51 
+0.0m/s 

  

8. 5317  Cisse, Maďmouna pupillen meisjes 2006 AVLO 3m50 
+0.0m/s 

  

9. 5519  Praet, Arwen pupillen meisjes 2006 KAAG 3m42 
+0.0m/s 
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10. 3980  Depuydt, Isaura pupillen meisjes 2007 DEIN 3m35 
+0.0m/s 

  

11. 4182  De Bosscher, Elise pupillen meisjes 2007 ACW 3m34 
+0.0m/s 

  

12. 4189  Van Bastelaere, Jara pupillen meisjes 2007 ACW 3m28 
+0.0m/s 

  

13. 5142  N'Gueyilbé, Sophie pupillen meisjes 2007 VOLH 3m27 
+0.0m/s 

5  

14. 5337  De Decker, Jélena pupillen meisjes 2006 AVLO 3m22 
+0.0m/s 

  

15. 4489  Suy, Emma pupillen meisjes 2006 AVLO 3m21 
+0.0m/s 

  

16. 5333  De Leenheer, Fleur pupillen meisjes 2006 AVLO 3m18 
+0.0m/s 

  

17. 5340  Dhooge, Zoë pupillen meisjes 2006 AVLO 3m10 
+0.0m/s 

  

18. 5141  De Bodt, Mila pupillen meisjes 2007 VOLH 3m02 
+0.0m/s 

  

19. 3975  Vervaet, Elise pupillen meisjes 2007 DEIN 2m88 
+0.0m/s 

  

20. 5042  Niesten, Zita pupillen meisjes 2007 DEIN 2m85 
+0.0m/s 

  

21. 3856  Clopterop, Jolien pupillen meisjes 2007 RCG 2m82 
+0.0m/s 

4  

22. 4272  De Mol, Lux pupillen meisjes 2007 AVLO 2m78 
+0.0m/s 

  

23. 4418  De Saeger, Laura pupillen meisjes 2007 HAMM 2m74 
+0.0m/s 

3  

24. 3900  Leroy, Flore pupillen meisjes 2006 RCG 2m60 
+0.0m/s 

  

25. 3816  Vanderstede, Arwen pupillen meisjes 2007 STAX 2m49 
+0.0m/s 

  

26. 5336  De Lange, Frauke pupillen meisjes 2007 AVLO 2m48 
+0.0m/s 

  

27. 4363  De Wolf, Jente pupillen meisjes 2007 RCG 2m47 
+0.0m/s 

  

 

  

MIN   ZATERDAG 29 04 2017 

 
 80m MIN V                         (63 deelnemers) 

* 
SERIE: 1    GEPLAND: 14:45:00         OFFICIEEL: 15:34:26 OFFICIEEL

Wind: +0.0m/s
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 8081  Stuer, Louise miniemen meisjes 2004 STAX 11.86 
 

  

2. 7266  Geiregat, Nina miniemen meisjes 2004 KAAG 12.20 
 

  

3. 8512  Wybaillie, Yinte miniemen meisjes 2004 KAAG 12.44 
 

  

4. 7940  Buyck, Amelie miniemen meisjes 2005 HAMM 12.44 
 

  

5. 7106  Arefi, Lara miniemen meisjes 2005 STAX 13.20 
 

  

6. 7350  Honoré, Elle miniemen meisjes 2005 KAAG 13.33 
 

  

. 8366  Bozoglu, Dilay miniemen meisjes 2004 KAAG DNS 
 

  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 14:55:00         OFFICIEEL: 15:34:26 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info
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1. 8252  Cherji, Dalal miniemen meisjes 2004 KAAG 12.21 
 

  

2. 8247  De Pauw, Lisa miniemen meisjes 2004 KAAG 12.32 
 

  

3. 7276  Stevens, Mona miniemen meisjes 2004 STAX 12.43 
 

  

4. 7087  Michiels, Charlotte miniemen meisjes 2004 RCG 12.72 
 

  

5. 7985  Beyne, Esther miniemen meisjes 2004 VOLH 13.22 
 

3  

6. 6910  De Reu, Mira miniemen meisjes 2004 STAX 13.58 
 

  

7. 6908  Bader, Emma miniemen meisjes 2005 STAX 14.36 
 

  

 

SERIE: 3    GEPLAND: 15:05:00         OFFICIEEL: 15:34:26 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 6916  Praet, Axelle miniemen meisjes 2004 STAX 11.61 
 

7  

2. 7103  Van Doorselaer, Sara miniemen meisjes 2004 STAX 12.23 
 

  

3. 7754  Derycke, Alix miniemen meisjes 2005 RCG 12.26 
 

  

4. 7173  Bottelberge, Tuovi miniemen meisjes 2005 DEIN 12.87 
 

  

5. 7166  Uyttendaele, Silke miniemen meisjes 2004 HAMM 12.98 
 

  

6. 8139  Henkens, Lore miniemen meisjes 2005 KAAG 13.15 
 

  

7. 7271  Verhegge, Frauke miniemen meisjes 2005 DEIN 14.12 
 

  

 

SERIE: 4    GEPLAND: 15:15:00         OFFICIEEL: 15:34:26 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7292  De Mol, Alix miniemen meisjes 2004 AVLO 12.59 
 

  

2. 8104  Van Herck, Iseo miniemen meisjes 2004 ACW 12.63 
 

  

3. 7898  Manouali, Ines miniemen meisjes 2004 ACW 12.81 
 

  

4. 7423  Van Den Bossche, Mirthe miniemen meisjes 2004 AVLO 12.85 
 

  

5. 8188  De Caluwe, Febe miniemen meisjes 2005 ACW 12.99 
 

  

6. 7358  Verberckmoes, Aukje miniemen meisjes 2005 RCG 13.02 
 

  

7. 7359  Verberckmoes, Maud miniemen meisjes 2005 RCG 13.09 
 

  

 

SERIE: 5    GEPLAND: 15:25:00         OFFICIEEL: 15:34:26 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7061  De Keukeleire, Micheline miniemen meisjes 2005 DEIN 12.44 
 

  

2. 7086  De Landsheere, Emma miniemen meisjes 2005 RCG 12.76 
 

  

3. 7233  Van Hove, Emma miniemen meisjes 2004 ACW 12.77 
 

  

4. 7189  Mouton, Heike miniemen meisjes 2005 HAMM 12.80 
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5. 7067  Dargent, Maxime miniemen meisjes 2005 RCG 13.46 
 

  

6. 6957  Stevens, Laura miniemen meisjes 2005 RCG 13.79 
 

  

7. 6959  Van Herreweghe, Laure miniemen meisjes 2005 RCG 14.29 
 

  

 

SERIE: 6    GEPLAND: 15:35:00         OFFICIEEL: 15:34:26 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 8106  Cowie, Jade miniemen meisjes 2005 AVLO 11.68 
 

  

2. 7381  Maes, Laura miniemen meisjes 2004 HAMM 11.96 
 

  

3. 8527  Kefayetou, Osaratin miniemen meisjes 2005 ACW 12.29 
 

  

4. 7196  Van De Walle, Anna miniemen meisjes 2004 RCG 12.37 
 

  

5. 7269  De Schuyter, Axelle miniemen meisjes 2004 DEIN 12.39 
 

5  

6. 7785  De Buck, Malou miniemen meisjes 2005 VS 13.42 
 

  

7. 7656  Jacobs, Cato miniemen meisjes 2004 VS 13.88 
 

  

 

SERIE: 7    GEPLAND: 15:45:00         OFFICIEEL: 15:34:26 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 6883  Temmerman, Margaux miniemen meisjes 2004 RIEM 11.35 
 

9  

2. 7755  Sakwe, Naomi miniemen meisjes 2005 RCG 11.96 
 

  

3. 6956  Ritičre, Camille miniemen meisjes 2005 RCG 12.04 
 

  

4. 7805  Everaert, Ellen miniemen meisjes 2004 ACW 12.09 
 

  

5. 7341  Aelbrecht, Lorien miniemen meisjes 2005 ACW 12.15 
 

  

6. 6955  D'hauwers, Femke miniemen meisjes 2004 RCG 12.25 
 

  

7. 7653  Van Hoof, Saar miniemen meisjes 2005 VS 12.69 
 

4  

 

SERIE: 8    GEPLAND: 15:55:00         OFFICIEEL: 15:34:26 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 8125  Vidarsson, Sunna-lif miniemen meisjes 2004 AVLO 11.47 
 

8  

2. 7119  Lagaeysse, Miek miniemen meisjes 2004 RIEM 11.60 
 

  

3. 7847  De Varé, Clara miniemen meisjes 2004 KAAG 11.64 
 

  

4. 7262  Renshofer, Liesl miniemen meisjes 2004 KAAG 11.79 
 

  

5. 7573  Delanote, Louise miniemen meisjes 2004 KAAG 11.86 
 

  

6. 7095  De Jonghe, Jana miniemen meisjes 2004 ACW 11.96 
 

  

7. 7002  Leroy, Lotte miniemen meisjes 2004 RCG 12.18 
 

  

 

SERIE: 9    GEPLAND: 16:05:00         OFFICIEEL: 15:33:52 OFFICIEEL
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Wind: +0.0m/s
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7230  Verleysen, Caitlin miniemen meisjes 2004 ACW 10.93 
 

13  

2. 7001  Gintertaelle, Jill miniemen meisjes 2004 KAAG 11.24 
 

11  

3. 7721  Verhavert, Amelie miniemen meisjes 2004 HAMM 11.27 
 

10  

4. 7602  Roelandt, Ine miniemen meisjes 2004 ACW 11.31 
 

  

5. 7479  Sonneville, Amelie miniemen meisjes 2004 KAAG 11.37 
 

  

6. 7585  Hellinckx, Caro miniemen meisjes 2004 HAMM 11.55 
 

  

7. 7834  Tay, Sena miniemen meisjes 2005 RCG 11.68 
 

6  

 

 

 
 150m MIN V                         (41 deelnemers) 

* 
SERIE: 1    GEPLAND: 16:00:00         OFFICIEEL: 16:28:40 OFFICIEEL

Wind: +0.0m/s
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 6913  Favoreel, Thais miniemen meisjes 2004 STAX 22.80 
 

  

2. 7103  Van Doorselaer, Sara miniemen meisjes 2004 STAX 23.36 
 

  

3. 8512  Wybaillie, Yinte miniemen meisjes 2004 KAAG 23.66 
 

  

. 7276  Stevens, Mona miniemen meisjes 2004 STAX DNS 
 

  

. 8366  Bozoglu, Dilay miniemen meisjes 2004 KAAG DNS 
 

  

. 6999  Janssens, Elien miniemen meisjes 2004 KAAG DNS 
 

  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 16:10:00         OFFICIEEL: 16:28:40 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 6917  Teirlynck, Azra miniemen meisjes 2004 STAX 22.80 
 

5  

2. 7000  Decaesteker, Marthe miniemen meisjes 2004 KAAG 23.30 
 

  

3. 8247  De Pauw, Lisa miniemen meisjes 2004 KAAG 23.59 
 

  

4. 7166  Uyttendaele, Silke miniemen meisjes 2004 HAMM 24.46 
 

  

5. 7358  Verberckmoes, Aukje miniemen meisjes 2005 RCG 25.14 
 

  

6. 7350  Honoré, Elle miniemen meisjes 2005 KAAG 25.42 
 

  

7. 7106  Arefi, Lara miniemen meisjes 2005 STAX 25.46 
 

  

 

SERIE: 3    GEPLAND: 16:20:00         OFFICIEEL: 16:28:40 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7262  Renshofer, Liesl miniemen meisjes 2004 KAAG 22.47 
 

  

2. 7754  Derycke, Alix miniemen meisjes 2005 RCG 22.86   
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3. 8252  Cherji, Dalal miniemen meisjes 2004 KAAG 22.97 

 
  

4. 7940  Buyck, Amelie miniemen meisjes 2005 HAMM 23.32 
 

  

5. 7292  De Mol, Alix miniemen meisjes 2004 AVLO 24.12 
 

  

6. 7985  Beyne, Esther miniemen meisjes 2004 VOLH 25.14 
 

4  

7. 8123  De Lange, Bente miniemen meisjes 2004 AVLO 25.88 
 

  

 

SERIE: 4    GEPLAND: 16:30:00         OFFICIEEL: 16:28:40 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7237  Geerardyn, Marie miniemen meisjes 2005 ACW 23.04 
 

  

2. 8527  Kefayetou, Osaratin miniemen meisjes 2005 ACW 23.16 
 

  

3. 7341  Aelbrecht, Lorien miniemen meisjes 2005 ACW 23.30 
 

  

4. 8104  Van Herck, Iseo miniemen meisjes 2004 ACW 23.97 
 

  

5. 7359  Verberckmoes, Maud miniemen meisjes 2005 RCG 24.79 
 

  

6. 8188  De Caluwe, Febe miniemen meisjes 2005 ACW 24.82 
 

  

7. 6959  Van Herreweghe, Laure miniemen meisjes 2005 RCG 27.42 
 

  

 

SERIE: 5    GEPLAND: 16:40:00         OFFICIEEL: 16:28:40 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7452  Vermeulen, Lisa miniemen meisjes 2005 DEIN 21.98 
 

8  

2. 7119  Lagaeysse, Miek miniemen meisjes 2004 RIEM 22.16 
 

7  

3. 7691  De Pape, Jelke miniemen meisjes 2004 RIEM 22.29 
 

  

4. 7196  Van De Walle, Anna miniemen meisjes 2004 RCG 22.85 
 

  

5. 7755  Sakwe, Naomi miniemen meisjes 2005 RCG 23.02 
 

  

6. 7785  De Buck, Malou miniemen meisjes 2005 VS 25.74 
 

3  

7. 7662  Meirlaen, Fien miniemen meisjes 2005 VS 27.10 
 

  

 

SERIE: 6    GEPLAND: 16:50:00         OFFICIEEL: 16:28:40 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7482  Sara, Roggeman miniemen meisjes 2004 AVLO 20.74 
 

13  

2. 7257  Boone, Yelena miniemen meisjes 2005 KAAG 20.87 
 

11  

3. 7602  Roelandt, Ine miniemen meisjes 2004 ACW 20.91 
 

10  

4. 7585  Hellinckx, Caro miniemen meisjes 2004 HAMM 21.13 
 

9  

5. 7573  Delanote, Louise miniemen meisjes 2004 KAAG 21.55 
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6. 6963  Vande Cavey, France miniemen meisjes 2005 RCG 22.28 
 

6  

7. 7002  Leroy, Lotte miniemen meisjes 2004 RCG 22.38 
 

  

 

 

 
 300m MIN V                         (17 deelnemers) 

* 
SERIE: 1    GEPLAND: 14:15:00         OFFICIEEL: 14:33:17 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7693  Mussely, Lise miniemen meisjes 2005 RIEM 49.16 
 

  

2. 7061  De Keukeleire, Micheline miniemen meisjes 2005 DEIN 49.84 
 

6  

3. 7102  Mahy, Feline miniemen meisjes 2004 STAX 49.97 
 

5  

4. 7108  Trotteyn, Annika miniemen meisjes 2005 STAX 50.55 
 

  

5. 7857  De Kegel, Iris miniemen meisjes 2004 HAMM 50.73 
 

  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 14:25:00         OFFICIEEL: 14:33:17 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 8126  Van De Wiele, Hanne miniemen meisjes 2005 HAMM 46.57 
 

8  

2. 7071  Bakker, Kes miniemen meisjes 2004 KAAG 48.32 
 

  

3. 8313  Vanroose, Rhune miniemen meisjes 2005 AVLO 48.72 
 

  

4. 7095  De Jonghe, Jana miniemen meisjes 2004 ACW 48.91 
 

  

5. 6881  Lippens, Louise miniemen meisjes 2004 RIEM 49.11 
 

7  

6. 7075  Dewaele, Kaat miniemen meisjes 2004 DEIN 55.20 
 

  

 

SERIE: 3    GEPLAND: 14:35:00         OFFICIEEL: 14:33:17 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7230  Verleysen, Caitlin miniemen meisjes 2004 ACW 44.73 
 

13  

2. 6962  Van Hulle, Oona miniemen meisjes 2004 RCG 45.10 
 

11  

3. 8125  Vidarsson, Sunna-lif miniemen meisjes 2004 AVLO 45.68 
 

10  

4. 7066  Diouf, Louise miniemen meisjes 2004 KAAG 46.47 
 

9  

5. 7718  Lavens, Sophie miniemen meisjes 2004 VS 52.84 
 

4  

. 7657  Claeys Heymans, Lemoni miniemen meisjes 2005 VS DNS 
 

  

 

 

 
 1000m MIN V                         (22 deelnemers) 

* 
SERIE: 1    GEPLAND: 16:35:00         OFFICIEEL: 17:12:09 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info
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1. 7898  Manouali, Ines miniemen meisjes 2004 ACW 3:34.41 
 

  

2. 7087  Michiels, Charlotte miniemen meisjes 2004 RCG 3:39.24 
 

  

3. 6919  Van Cauter, Elise miniemen meisjes 2005 STAX 3:40.29 
 

6  

4. 8139  Henkens, Lore miniemen meisjes 2005 KAAG 3:42.04 
 

  

5. 7195  Dombrecht, Sien miniemen meisjes 2004 RCG 3:47.52 
 

  

6. 7438  Vanhoutte, Loeka miniemen meisjes 2005 DEIN 3:48.70 
 

5  

7. 8020  Thys, Sofie miniemen meisjes 2005 VOLH 3:48.87 
 

4  

8. 6958  Van Herreweghe, Emma miniemen meisjes 2005 RCG 3:50.36 
 

  

9. 7653  Van Hoof, Saar miniemen meisjes 2005 VS 3:52.63 
 

3  

10. 7707  Christiaens, Flo miniemen meisjes 2005 DEIN 3:59.88 
 

  

. 6953  Claeys, Evy miniemen meisjes 2004 RCG DNS 
 

  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 16:45:00         OFFICIEEL: 17:12:09 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7422  Verniers, Stephanie miniemen meisjes 2005 AVLO 3:23.01 
 

13  

2. 7479  Sonneville, Amelie miniemen meisjes 2004 KAAG 3:23.05 
 

11  

3. 6955  D'hauwers, Femke miniemen meisjes 2004 RCG 3:26.63 
 

10  

4. 7381  Maes, Laura miniemen meisjes 2004 HAMM 3:28.48 
 

9  

5. 7795  De Jonghe, Limme miniemen meisjes 2004 ACW 3:29.33 
 

8  

6. 6952  Bruynooghe, Lore miniemen meisjes 2004 RCG 3:30.64 
 

  

7. 6961  Van Hulle, Marion miniemen meisjes 2004 RCG 3:32.10 
 

  

8. 7914  Devlamynck, Laure miniemen meisjes 2004 RIEM 3:36.09 
 

7  

9. 6960  Van Hulle, Hanne miniemen meisjes 2005 RCG 3:36.70 
 

  

10. 7354  De Wolf, Febe miniemen meisjes 2004 RCG 3:41.45 
 

  

. 6956  Ritičre, Camille miniemen meisjes 2005 RCG DNS 
 

  

 

 

 
 60m horden MIN V                         (34 deelnemers) 60m horden 0,762m 6H 
11/7/14 

* 
SERIE: 1    GEPLAND: 13:30:00         OFFICIEEL: 14:00:12 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 6917  Teirlynck, Azra miniemen meisjes 2004 STAX 11.32 
 

8  

2. 7693  Mussely, Lise miniemen meisjes 2005 RIEM 11.72 
 

  

3. 6913  Favoreel, Thais miniemen meisjes 2004 STAX 11.80 
 

  

4. 7108  Trotteyn, Annika miniemen meisjes 2005 STAX 12.80   
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5. 7106  Arefi, Lara miniemen meisjes 2005 STAX 12.93 

 
  

6. 8020  Thys, Sofie miniemen meisjes 2005 VOLH 13.90 
 

3  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 13:40:00         OFFICIEEL: 14:00:12 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 6878  Baeten, Kayleigh miniemen meisjes 2005 RIEM 11.67 
 

6  

2. 8104  Van Herck, Iseo miniemen meisjes 2004 ACW 11.90 
 

  

3. 7718  Lavens, Sophie miniemen meisjes 2004 VS 12.79 
 

4  

4. 7656  Jacobs, Cato miniemen meisjes 2004 VS 13.36 
 

  

5. 7102  Mahy, Feline miniemen meisjes 2004 STAX 13.40 
 

  

6. 7438  Vanhoutte, Loeka miniemen meisjes 2005 DEIN 13.63 
 

  

 

SERIE: 3    GEPLAND: 13:50:00         OFFICIEEL: 14:00:12 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7482  Sara, Roggeman miniemen meisjes 2004 AVLO 10.33 
 

11  

2. 7292  De Mol, Alix miniemen meisjes 2004 AVLO 11.87 
 

  

3. 6952  Bruynooghe, Lore miniemen meisjes 2004 RCG 12.09 
 

  

4. 8313  Vanroose, Rhune miniemen meisjes 2005 AVLO 12.31 
 

  

5. 7067  Dargent, Maxime miniemen meisjes 2005 RCG 12.44 
 

  

6. 7061  De Keukeleire, Micheline miniemen meisjes 2005 DEIN 12.47 
 

  

7. 7940  Buyck, Amelie miniemen meisjes 2005 HAMM 12.67 
 

5  

8. 6957  Stevens, Laura miniemen meisjes 2005 RCG 12.87 
 

  

 

SERIE: 4    GEPLAND: 14:00:00         OFFICIEEL: 14:00:12 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 6963  Vande Cavey, France miniemen meisjes 2005 RCG 11.28 
 

  

2. 7237  Geerardyn, Marie miniemen meisjes 2005 ACW 11.33 
 

  

3. 7452  Vermeulen, Lisa miniemen meisjes 2005 DEIN 11.42 
 

7  

4. 7095  De Jonghe, Jana miniemen meisjes 2004 ACW 11.62 
 

  

5. 8106  Cowie, Jade miniemen meisjes 2005 AVLO 11.67 
 

  

6. 6960  Van Hulle, Hanne miniemen meisjes 2005 RCG 12.83 
 

  

7. 7196  Van De Walle, Anna miniemen meisjes 2004 RCG 13.54 
 

  

 

SERIE: 5    GEPLAND: 14:10:00         OFFICIEEL: 14:00:12 OFFICIEEL
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Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7229  Goen, Sara miniemen meisjes 2004 ACW 10.20 
 

13  

2. 7257  Boone, Yelena miniemen meisjes 2005 KAAG 10.41 
 

10  

3. 7479  Sonneville, Amelie miniemen meisjes 2004 KAAG 10.72 
 

  

4. 6962  Van Hulle, Oona miniemen meisjes 2004 RCG 10.76 
 

9  

5. 7422  Verniers, Stephanie miniemen meisjes 2005 AVLO 10.78 
 

  

6. 7066  Diouf, Louise miniemen meisjes 2004 KAAG 10.85 
 

  

. 7721  Verhavert, Amelie miniemen meisjes 2004 HAMM DNF 
 

  

 

 

 
 4 x 80m MIN V                         (21 deelnemers) 

* 
SERIE: 1    GEPLAND: 16:50:00         OFFICIEEL: 17:38:29 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1.  
8247 
7266 
8252 
7071 

 KAAG3 
De Pauw, Lisa 
Geiregat, Nina 
Cherji, Dalal 
Bakker, Kes 

miniemen meisjes KAAG 46.57 
 

  

2.  
7086 
7067 
6961 
7002 

 RCG3 
De Landsheere, Emma 
Dargent, Maxime 
Van Hulle, Marion 
Leroy, Lotte 

miniemen meisjes RCG 47.83 
 

  

3.  
7795 
8104 
8188 
8527 

 ACW3 
De Jonghe, Limme 
Van Herck, Iseo 
De Caluwe, Febe 
Kefayetou, Osaratin 

miniemen meisjes ACW 47.84 
 

  

4.  
7350 
7572 
8512 
7000 

 KAAG4 
Honoré, Elle 
Delanote, Camille 
Wybaillie, Yinte 
Decaesteker, Marthe 

miniemen meisjes KAAG 48.77 
 

  

5.  
7359 
6960 
7354 
6957 

 RCG4 
Verberckmoes, Maud 
Van Hulle, Hanne 
De Wolf, Febe 
Stevens, Laura 

miniemen meisjes RCG 49.59 
 

  

6.  
7754 
7195 
6958 
6959 

 RCG5 
Derycke, Alix 
Dombrecht, Sien 
Van Herreweghe, Emma 
Van Herreweghe, Laure 

miniemen meisjes RCG 51.29 
 

  

 

SERIE: 2    GEPLAND: 17:00:00         OFFICIEEL: 17:38:32 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1.  
7721 
8126 
7381 
7585 

 HAMM1 
Verhavert, Amelie 
Van De Wiele, Hanne 
Maes, Laura 
Hellinckx, Caro 

miniemen meisjes HAMM 44.17 
 

9  

2.  
7262 
6999 
7847 
7573 

 KAAG2 
Renshofer, Liesl 
Janssens, Elien 
De Varé, Clara 
Delanote, Louise 

miniemen meisjes KAAG 44.45 
 

  

3.   ACW2 miniemen meisjes ACW 47.09   
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7233 
7237 
7805 
7341 

Van Hove, Emma 
Geerardyn, Marie 
Everaert, Ellen 
Aelbrecht, Lorien 

 

4.  
7857 
7166 
7189 
7940 

 HAMM2 
De Kegel, Iris 
Uyttendaele, Silke 
Mouton, Heike 
Buyck, Amelie 

miniemen meisjes HAMM 47.83 
 

  

5.  
7423 
7292 
8123 
8313 

 AVLO2 
Van Den Bossche, Mirthe 
De Mol, Alix 
De Lange, Bente 
Vanroose, Rhune 

miniemen meisjes AVLO 49.38 
 

  

6.  
7106 
7108 
7276 
6919 

 STAX2 
Arefi, Lara 
Trotteyn, Annika 
Stevens, Mona 
Van Cauter, Elise 

miniemen meisjes STAX 49.82 
 

  

.  
7196 
6952 
6956 
7755 

 RCG2 
Van De Walle, Anna 
Bruynooghe, Lore 
Ritičre, Camille 
Sakwe, Naomi 

miniemen meisjes RCG DIS 
 

  

 

SERIE: 3    GEPLAND: 17:10:00         OFFICIEEL: 17:38:35 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1.  
7095 
7602 
7229 
7230 

 ACW1 
De Jonghe, Jana 
Roelandt, Ine 
Goen, Sara 
Verleysen, Caitlin 

miniemen meisjes ACW 42.63 
 

13  

2.  
7066 
7001 
7479 
7257 

 KAAG1 
Diouf, Louise 
Gintertaelle, Jill 
Sonneville, Amelie 
Boone, Yelena 

miniemen meisjes KAAG 42.99 
 

11  

3.  
7482 
8106 
8125 
7422 

 AVLO1 
Sara, Roggeman 
Cowie, Jade 
Vidarsson, Sunna-lif 
Verniers, Stephanie 

miniemen meisjes AVLO 43.55 
 

10  

4.  
6955 
6963 
7834 
6962 

 RCG1 
D'hauwers, Femke 
Vande Cavey, France 
Tay, Sena 
Van Hulle, Oona 

miniemen meisjes RCG 44.65 
 

8  

5.  
7119 
6883 
7691 
7914 

 RIEM 
Lagaeysse, Miek 
Temmerman, Margaux 
De Pape, Jelke 
Devlamynck, Laure 

miniemen meisjes RIEM 44.79 
 

7  

6.  
6916 
6917 
6913 
7103 

 STAX1 
Praet, Axelle 
Teirlynck, Azra 
Favoreel, Thais 
Van Doorselaer, Sara 

miniemen meisjes STAX 45.49 
 

6  

7.  
7173 
7269 
7061 
7452 

 DEIN 
Bottelberge, Tuovi 
De Schuyter, Axelle 
De Keukeleire, Micheline 
Vermeulen, Lisa 

miniemen meisjes DEIN 47.13 
 

5  

8.  
7653 
7718 
7662 
7785 

 VS 
Van Hoof, Saar 
Lavens, Sophie 
Meirlaen, Fien 
De Buck, Malou 

miniemen meisjes VS 52.53 
 

4  

 

 

 
 hoog MIN V                         (21 deelnemers) 

* 
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GROEP: 1    GEPLAND: 13:30:00         OFFICIEEL: 15:19:51 OFFICIEEL
 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 6916  Praet, Axelle miniemen meisjes 2004 STAX 1m41 
 

13  

2. 7269  De Schuyter, Axelle miniemen meisjes 2004 DEIN 1m41 
 

11  

3. 7233  Van Hove, Emma miniemen meisjes 2004 ACW 1m38 
 

10  

4. 7257  Boone, Yelena miniemen meisjes 2005 KAAG 1m38 
 

9  

5. 7585  Hellinckx, Caro miniemen meisjes 2004 HAMM 1m35 
 

8  

5. 7602  Roelandt, Ine miniemen meisjes 2004 ACW 1m35 
 

  

7. 7422  Verniers, Stephanie miniemen meisjes 2005 AVLO 1m35 
 

7  

8. 7691  De Pape, Jelke miniemen meisjes 2004 RIEM 1m35 
 

6  

9. 7914  Devlamynck, Laure miniemen meisjes 2004 RIEM 1m30 
 

  

10. 7805  Everaert, Ellen miniemen meisjes 2004 ACW 1m30 
 

  

11. 7071  Bakker, Kes miniemen meisjes 2004 KAAG 1m25 
 

  

12. 7985  Beyne, Esther miniemen meisjes 2004 VOLH 1m25 
 

5  

13. 7755  Sakwe, Naomi miniemen meisjes 2005 RCG 1m20 
 

  

13. 6963  Vande Cavey, France miniemen meisjes 2005 RCG 1m20 
 

4  

13. 7795  De Jonghe, Limme miniemen meisjes 2004 ACW 1m20 
 

  

16. 7189  Mouton, Heike miniemen meisjes 2005 HAMM 1m15 
 

  

16. 7423  Van Den Bossche, Mirthe miniemen meisjes 2004 AVLO 1m15 
 

  

18. 6958  Van Herreweghe, Emma miniemen meisjes 2005 RCG 1m15 
 

  

19. 6910  De Reu, Mira miniemen meisjes 2004 STAX 1m15 
 

  

20. 7662  Meirlaen, Fien miniemen meisjes 2005 VS 1m10 
 

3  

21. 7271  Verhegge, Frauke miniemen meisjes 2005 DEIN 1m10 
 

  

 

 

 
 kogel MIN V                         (27 deelnemers) 2 kg 

* 
GROEP: 1    GEPLAND: 13:30:00         OFFICIEEL: 14:48:40 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7834  Tay, Sena miniemen meisjes 2005 RCG 12m76 
 

13  

2. 7001  Gintertaelle, Jill miniemen meisjes 2004 KAAG 10m11 
 

11  

3. 7000  Decaesteker, Marthe miniemen meisjes 2004 KAAG 9m22 
 

  

4. 7229  Goen, Sara miniemen meisjes 2004 ACW 8m71 
 

10  

5. 7075  Dewaele, Kaat miniemen meisjes 2004 DEIN 8m50 
 

9  
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6. 7695  Van Hyfte, Florence miniemen meisjes 2004 RIEM 7m94 
 

8  

7. 7337  Tuyls, Zowie miniemen meisjes 2005 ACW 7m70 
 

  

8. 6956  Ritičre, Camille miniemen meisjes 2005 RCG 7m42 
 

  

9. 6917  Teirlynck, Azra miniemen meisjes 2004 STAX 7m38 
 

7  

10. 7086  De Landsheere, Emma miniemen meisjes 2005 RCG 7m37 
 

  

11. 6961  Van Hulle, Marion miniemen meisjes 2004 RCG 7m31 
 

  

12. 7104  Vercauteren, Caro miniemen meisjes 2004 STAX 7m27 
 

  

13. 8527  Kefayetou, Osaratin miniemen meisjes 2005 ACW 7m21 
 

  

14. 6881  Lippens, Louise miniemen meisjes 2004 RIEM 6m99 
 

  

15. 8123  De Lange, Bente miniemen meisjes 2004 AVLO 6m84 
 

6  

16. 8512  Wybaillie, Yinte miniemen meisjes 2004 KAAG 6m83 
 

  

17. 7573  Delanote, Louise miniemen meisjes 2004 KAAG 6m71 
 

  

18. 7341  Aelbrecht, Lorien miniemen meisjes 2005 ACW 6m55 
 

  

19. 8126  Van De Wiele, Hanne miniemen meisjes 2005 HAMM 6m54 
 

5  

20. 8106  Cowie, Jade miniemen meisjes 2005 AVLO 6m20 
 

  

21. 7857  De Kegel, Iris miniemen meisjes 2004 HAMM 6m18 
 

  

22. 7173  Bottelberge, Tuovi miniemen meisjes 2005 DEIN 5m91 
 

  

23. 7354  De Wolf, Febe miniemen meisjes 2004 RCG 5m76 
 

  

24. 7653  Van Hoof, Saar miniemen meisjes 2005 VS 5m64 
 

4  

25. 7572  Delanote, Camille miniemen meisjes 2005 KAAG 5m27 
 

  

26. 6955  D'hauwers, Femke miniemen meisjes 2004 RCG 4m95 
 

  

27. 7195  Dombrecht, Sien miniemen meisjes 2004 RCG 4m67 
 

  

 

 

 
 speer MIN V                         (23 deelnemers) 400g 

* 
GROEP: 1    GEPLAND: 15:15:00         OFFICIEEL: 16:11:05 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7229  Goen, Sara miniemen meisjes 2004 ACW 24m99 
 

13  

2. 7269  De Schuyter, Axelle miniemen meisjes 2004 DEIN 24m40 
 

11  

3. 7337  Tuyls, Zowie miniemen meisjes 2005 ACW 23m20 
 

  

4. 7086  De Landsheere, Emma miniemen meisjes 2005 RCG 23m12 
 

10  

5. 7001  Gintertaelle, Jill miniemen meisjes 2004 KAAG 22m21 
 

9  

6. 7233  Van Hove, Emma miniemen meisjes 2004 ACW 21m88 
 

  

7. 7805  Everaert, Ellen miniemen meisjes 2004 ACW 21m69   
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8. 7695  Van Hyfte, Florence miniemen meisjes 2004 RIEM 21m60 

 
8  

9. 6961  Van Hulle, Marion miniemen meisjes 2004 RCG 20m36 
 

  

10. 8125  Vidarsson, Sunna-lif miniemen meisjes 2004 AVLO 19m22 
 

7  

11. 7102  Mahy, Feline miniemen meisjes 2004 STAX 17m01 
 

6  

12. 7104  Vercauteren, Caro miniemen meisjes 2004 STAX 15m81 
 

  

13. 8123  De Lange, Bente miniemen meisjes 2004 AVLO 15m01 
 

  

14. 8313  Vanroose, Rhune miniemen meisjes 2005 AVLO 14m80 
 

  

15. 7707  Christiaens, Flo miniemen meisjes 2005 DEIN 13m10 
 

  

16. 7108  Trotteyn, Annika miniemen meisjes 2005 STAX 13m04 
 

  

17. 7656  Jacobs, Cato miniemen meisjes 2004 VS 12m90 
 

5  

18. 7195  Dombrecht, Sien miniemen meisjes 2004 RCG 12m30 
 

  

19. 7000  Decaesteker, Marthe miniemen meisjes 2004 KAAG 11m15 
 

  

20. 7785  De Buck, Malou miniemen meisjes 2005 VS 10m14 
 

  

21. 7857  De Kegel, Iris miniemen meisjes 2004 HAMM 9m76 
 

4  

22. 7166  Uyttendaele, Silke miniemen meisjes 2004 HAMM 7m66 
 

  

. 6952  Bruynooghe, Lore miniemen meisjes 2004 RCG NR 
 

  

 

 

 
 ver MIN V                         (51 deelnemers) 

* 
GROEP: 1    GEPLAND: 15:15:00         OFFICIEEL: 17:03:39 OFFICIEEL

 

Plaats 
 

Startnr. Naam Categorie Geb. 
Jaar

Club Resultaat Ploeg 
punten

Info

1. 7230  Verleysen, Caitlin miniemen meisjes 2004 ACW 4m64 
+0.0m/s 

13  

2. 7452  Vermeulen, Lisa miniemen meisjes 2005 DEIN 4m38 
+0.0m/s 

11  

3. 7721  Verhavert, Amelie miniemen meisjes 2004 HAMM 4m34 
+0.0m/s 

10  

4. 7482  Sara, Roggeman miniemen meisjes 2004 AVLO 4m29 
+0.0m/s 

9  

5. 6883  Temmerman, Margaux miniemen meisjes 2004 RIEM 4m28 
+0.0m/s 

8  

6. 6916  Praet, Axelle miniemen meisjes 2004 STAX 4m23 
+0.0m/s 

7  

7. 6999  Janssens, Elien miniemen meisjes 2004 KAAG 4m08 
+0.0m/s 

6  

8. 7066  Diouf, Louise miniemen meisjes 2004 KAAG 4m03 
+0.0m/s 

  

9. 7237  Geerardyn, Marie miniemen meisjes 2005 ACW 4m02 
+0.0m/s 

  

10. 8126  Van De Wiele, Hanne miniemen meisjes 2005 HAMM 4m01 
+0.0m/s 

  

11. 7847  De Varé, Clara miniemen meisjes 2004 KAAG 4m00 
+0.0m/s 

  

12. 6913  Favoreel, Thais miniemen meisjes 2004 STAX 3m96 
+0.0m/s 
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13. 8081  Stuer, Louise miniemen meisjes 2004 STAX 3m95 
+0.0m/s 

  

14. 8247  De Pauw, Lisa miniemen meisjes 2004 KAAG 3m95 
+0.0m/s 

  

15. 7266  Geiregat, Nina miniemen meisjes 2004 KAAG 3m83 
+0.0m/s 

  

16. 6878  Baeten, Kayleigh miniemen meisjes 2005 RIEM 3m77 
+0.0m/s 

  

17. 7381  Maes, Laura miniemen meisjes 2004 HAMM 3m76 
+0.0m/s 

  

18. 6962  Van Hulle, Oona miniemen meisjes 2004 RCG 3m74 
+0.0m/s 

5  

19. 7834  Tay, Sena miniemen meisjes 2005 RCG 3m74 
+0.0m/s 

  

20. 7276  Stevens, Mona miniemen meisjes 2004 STAX 3m74 
+0.0m/s 

  

21. 7262  Renshofer, Liesl miniemen meisjes 2004 KAAG 3m69 
+0.0m/s 

  

22. 7189  Mouton, Heike miniemen meisjes 2005 HAMM 3m68 
+0.0m/s 

  

23. 7898  Manouali, Ines miniemen meisjes 2004 ACW 3m54 
+0.0m/s 

  

24. 7103  Van Doorselaer, Sara miniemen meisjes 2004 STAX 3m52 
+0.0m/s 

  

25. 7002  Leroy, Lotte miniemen meisjes 2004 RCG 3m52 
+0.0m/s 

  

26. 7572  Delanote, Camille miniemen meisjes 2005 KAAG 3m51 
+0.0m/s 

  

27. 8252  Cherji, Dalal miniemen meisjes 2004 KAAG 3m51 
+0.0m/s 

  

28. 8020  Thys, Sofie miniemen meisjes 2005 VOLH 3m50 
+0.0m/s 

4  

29. 7423  Van Den Bossche, Mirthe miniemen meisjes 2004 AVLO 3m44 
+0.0m/s 

  

30. 6960  Van Hulle, Hanne miniemen meisjes 2005 RCG 3m43 
+0.0m/s 

  

31. 7718  Lavens, Sophie miniemen meisjes 2004 VS 3m42 
+0.0m/s 

3  

32. 7438  Vanhoutte, Loeka miniemen meisjes 2005 DEIN 3m41 
+0.0m/s 

  

33. 7754  Derycke, Alix miniemen meisjes 2005 RCG 3m39 
+0.0m/s 

  

34. 7087  Michiels, Charlotte miniemen meisjes 2004 RCG 3m36 
+0.0m/s 

  

35. 8139  Henkens, Lore miniemen meisjes 2005 KAAG 3m32 
+0.0m/s 

  

36. 7173  Bottelberge, Tuovi miniemen meisjes 2005 DEIN 3m29 
+0.0m/s 

  

37. 6958  Van Herreweghe, Emma miniemen meisjes 2005 RCG 3m16 
+0.0m/s 

  

38. 7662  Meirlaen, Fien miniemen meisjes 2005 VS 3m14 
+0.0m/s 

  

39. 6957  Stevens, Laura miniemen meisjes 2005 RCG 3m04 
+0.0m/s 

  

40. 7358  Verberckmoes, Aukje miniemen meisjes 2005 RCG 3m03 
+0.0m/s 

  

41. 7350  Honoré, Elle miniemen meisjes 2005 KAAG 3m02 
+0.0m/s 

  

42. 6959  Van Herreweghe, Laure miniemen meisjes 2005 RCG 2m96 
+0.0m/s 

  

43. 7359  Verberckmoes, Maud miniemen meisjes 2005 RCG 2m96 
+0.0m/s 

  

44. 6910  De Reu, Mira miniemen meisjes 2004 STAX 2m92 
+0.0m/s 

  

45. 7271  Verhegge, Frauke miniemen meisjes 2005 DEIN 2m77   
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+0.0m/s 
46. 6908  Bader, Emma miniemen meisjes 2005 STAX 2m74 

+0.0m/s 
  

47. 6953  Claeys, Evy miniemen meisjes 2004 RCG 2m17 
+0.0m/s 

  

. 7657  Claeys Heymans, Lemoni miniemen meisjes 2005 VS - 
 

 geldig: DNS 
(0.0m/s) 

. 7354  De Wolf, Febe miniemen meisjes 2004 RCG - 
 

 geldig: DNS 
(0.0m/s) 

. 8366  Bozoglu, Dilay miniemen meisjes 2004 KAAG - 
 

 geldig: DNS 
(0.0m/s) 

. 8313  Vanroose, Rhune miniemen meisjes 2005 AVLO - 
 

 geldig: DNS 
(0.0m/s) 

 

  

 



BVV PUP en MIN meisjes (17243) - Brielmeersen
Deinze (29/04/2017)

Algemene statistieken
Aantal onderdelen: 18

Aantal deelnemers: 213

Aantal prestaties: 622 (enkel de beste prestatie telt mee)

Aantal deelnemers per vereniging
RCG 32

KAAG 30

AVLO 28

STAX 25

ACW 24

DEIN 20

VS 15

VOLH 14

HAMM 13

RIEM 12

Aantal deelnemers per vereniging per categorie
totaal pupillen meisjes miniemen meisjes

RCG 32 9 23

KAAG 30 12 18

AVLO 28 20 8

STAX 25 12 13

ACW 24 10 14

DEIN 20 12 8

VS 15 9 6

VOLH 14 12 2

HAMM 13 5 8

RIEM 12 4 8

Aantal deelnames per vereniging per categorie
totaal pupillen meisjes miniemen meisjes

RCG 98 26 72

KAAG 87 34 53

AVLO 84 57 27

STAX 69 33 36

ACW 68 26 42

DEIN 62 39 23

VS 45 27 18

1



totaal pupillen meisjes miniemen meisjes

VOLH 43 37 6

HAMM 40 14 26

RIEM 26 9 17

2



BEKER van VLAANDEREN pup en min meisjes 
EINDSTAND
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ACW 10 11 11 10 13 11 11 13 10 13 8 13 10 10 13 13 11 13 7 5 5 204 1 0

KAAG 13 13 13 7 11 13 10 11 11 9 11 10 9 11 6 9 13 11 5 6 2 191 2 -13

AVLO 7 10 9 8 10 6 6 8 13 10 13 11 7 6 9 7 10 10 2 1 5 160 3 -44

STAX 9 7 10 10 7 7 13 7 5 5 6 8 13 7 7 6 9 6 2 2 142 4 -62

DEIN 5 9 7 10 9 5 8 5 8 6 5 7 11 9 11 11 7 5 3 1 138 5 -66

RCG 4 6 6 4.5 4 8 7 6 6 11 10 9 4 13 5 10 5 8 1 1 2 126.5 6 -77.5

VS 11 8 8 13 8 9 9 4 3 4 3 4 3 4 3 5 8 4 1 1 111 7 -93

RIEM 8 5 6 6 4 4 9 7 7 7 6 6 8 8 8 7 106 8 -98

HAMM 3 3 5 3 3 3 3 10 9 8 9 5 8 5 10 4 4 9 2 104 9 -100

VOLH 6 4 4.5 5 10 5 3 4 4 3 5 4 6 1 63.5 10 -140.5

76 76 69 76 76 76 76 76 76 73 76 76 76 73 76 73 73 73 18 17 20

18 PROEVEN
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